Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 23.11.2023 16:09
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11.2023№29

с. Мошенское

О согласовании тарифа на водоотведение
(вывоз сточных вод) для потребителей кроме населения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Мошенского муниципального округа
Новгородской области, Администрация Мошенского муниципального округа
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию жилищно-
коммунального хозяйства Мошенского муниципального района тариф на
водоотведение (вывоз сточных вод) для потребителей кроме населения на
период с 01 декабря 2023 по 30 ноября 2024 года в сумме 251 (двести
пятьдесят один) рубль 80 коп. за 1 куб. м.

2. Постановление вступает в силу с 01 декабря 2023 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

2